
Usr. supetvisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Póliza: E01644 Del 18/OCT./2018

Concepto: VIATICOS A MARY MURILLO PARA 21 CONCURSO CERAMICA MATA ORTIZ

Beneficiario: MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL

	

Cheque : S/N

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,550.00 VIATICOS AMARYMURILLO PARA21
CONCURSO CERAMICA MATA ORTIZ

0002 8270-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 VIÁTICOS AMARY MURILLO PARA21
CONCURSO CERAMICAMATAORTIZ

0003 1122-02-0001 IVA-deAdquisiciones y Gastos $201.13 VIÁTICOS A MARY MURILLO PARA 21
CONCURSO CERÁMICA MATA ORTIZ

0004 8240-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0005 8220-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0006 8250-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0007 8240-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0008 5138-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0009 2112-1-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0010 8260-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
0011 8250-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático

–,0012 8260-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,348.87 Movimiento Directo Automático
)013 2112-1-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,348.87 Movimiento Directo Automático

Sumas iguales => $8,294.35 $8,294.35

Rep: rptPolizaContinua.

No Cuenta

	

Descripción de la cuenta

	

Cargo Abono Concepto del movimiento

Fecha y 21/dic./2018

	

hora de Impresión

	

04:38 p. in.
	Página

	

1

El boró: supervisor
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BBVA-Bancomer

BVA Banco| ev
18110/2018 4:3318 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes -Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
d^z0/20y^^^^

Resultado de transferencia
Cuenta mretiro: 01208£9

Cuenta de depósito: 2772770121
Nombre Aitercero: MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL
Fecha de operación: 181'I0/2018

Nombre corto: MARIA M
Importe; a >550.

Folio de Internet: 0086542077

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos
verificar su aplicación en ldeSaldos /movimientos A su cuenta retiro.^ ^^	 ^.

@ comisión por operación será aplicada Q+ :sydependerá la tarifa contratada 701& servicio de Banca Línea,

BBV BANCOMER, S.A,INITUCION BANCA MUL @ ,GRUPO FINANCIERO B BVA BA OM .
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Fomento y

	

o o Artesanal .e Estdo d

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.;

	

18

	

de

	

OCTUBRE

	

de 2018.

Nombre del empleado MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL
Puesto del empleado ADMINISTRADORA
Dirección o Departamen	 FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 	
RFC

	

MUCR6407032B5
Número de empleado 44
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 VIAJE A JUAN MATA ORTIZ A CONCURSO DE ARTESANIA

Lugar:

	

JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,

Período: DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE DEL 2018

Atentamente:

/1

	

-y

LIC. ISELA MA INEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



CIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO POR:

	

$1,550.00

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DECHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

CONCURSO ARTESANAL JUAN MATA ORTIZ, CHIH.

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

19

	

de

	

OCTUBRE

	

DE

	

2018

E LA COMIDIÓDATO

NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE

MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL

R£N IMIENTO(305)

L'!0 FOR LITRO,GASOLIFJ

TOTAL PASAJE

DESGLOSE DEL PASAJE

1IAFOFTE
Jt DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE:

	

$950.00 950.00

300.00NUM. DE SALIDASIHORA: 800.00ALIMENTACION COSTO POR DIA:

TOTAL VIATICOS 1,550.00

1,510.00TOTAL

RECIBE:

	

AUTORIZO:

LIC. MARIA DJ REFUGIO MURILLO CARBAJAL LIC. SELA MARTINEZ DIAZ
ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA



INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 23 de octubre de 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

XXI CONCURSO DE CERÁMICA MATA ORTIZ

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s)

MARTA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL

DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE, GASTOS EN EL XXI CONCURSO DE CERAMCA MATA ORTIZ

Detalle de GastosporPásajes
Fecha

	

No.COmproba4te(s;; 	 .	 Concepto 1	 Proveedor o Pres,(ador de Servicio 	 Importe_,

Total Pasajes

	

$0.00

Aplicación Contable Pásajes
Cuenta	 	 Subcuenta	 , Origen	 Programa

,Detalle.de Gastos por Viáticos
Fecha No.Comprobante(s, ,Concepto. Proveedor o Prestador de Servicio . Importe

20 de octubre de 2018 C-23012 HOSPEDAJE MOTEL TREBOL INN, S.A. DE C.V. $624.00
19 de octubre de 2018 621 CE ALIMENTOS SERGIO RAUL PARRA CHAVEZ $855.00
20 de octubre de 2018 REBIBO TAXI SITIO UNIDAD CHIHUAHUA $71.00

RFC

MUCR640703SB5

Num. Oficio de
Comisión :	

FODARCH 098.
7018 .

Aplicación Contable Viáticos
Cuenta	 Subcuenta

	

origen
ol VlatiC

Programa
$1,550.00

Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y
alcance de la Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en
este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que
me puedo hacer acreedor tanto pr el Incumplimiento de la Comisión cono
por la falsedad de los datos asentados

	

Totái Gastos	 $13 550; 00

	

(-) Pasajes y Viáticos recibidos 	 $1,550.00,

	

Saldo a favor o a Cargoa 	 $0.00
CG› A

	

345.b

	

2a2!• 13

	

,55o. -
uo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

LIC. MARIA DEL I16FUGIÓ MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

^.	 ....
MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL

ADMINISTRADORA



01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

C-23012
20/10/2018 09:19:54

Cliente:
R.F.C.:
Domicilio:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8

	

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
NIÑOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

E48-

	

90111802-
SERVICIOS

	

Unidad de

	

Habitación doble
servicio

HABITACION
DOBLE #124

002 - IVA -
83.201.00 520.000.00520.00

o

importe con letra:
SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:-
CFDI Relacionado:

jvXZz W YcHyx4XP1 h P W 3 p6PXfrNXCfegXO+jgz5vi;m6Xbmyh C/64u0a5yjulG pxt0AE9syXY8Z 7ZdrJ ujM TjTB15A9Yrs6g5O7Hv
59wFuhXgMbD W2h g41QbnF3hFVU0YGpcL13mSMZJ6JKfP4rCFzAy4+HtivBvCzv/6pyoE5rT7hEIlEtWY7C6pW KT981RvJ71Eal WX
q DQIgFgtMBfgAPIOEf9KBFnXPIvWp4gofMzaON KB+rFu15M L6z3Yon uLoEJIPI0p0ER4YJ06wVMAkZM48ytbf118QpiYmtxkRMTo
16VgFpkDw+QEWwBug3 WzGCGy15MV+qP+ggeydlvPCw==

a 7488 W pjNZq UkOL08Kwwag/fAwF9hithdXVzDcLmmAdX7 D W MGgbonKnd/ 7E W 071C14vkogji W g5kK+K5586GOMUZj Ll4ucmUfYsR
ksBgS7AXa2H NT4wa NT2jQ2L/yMTd+zfl9+gUwiSTAOOd/tOTOZYXkI L5571LkC1LXv1RQa Mx7Vaf8233AbLj+TV239YMj WoGRSSO
MlVjhxs2Yl ISeQgZ8Jw2N m+VTxCMa4Zb6L7Dn/4a0D71 Ey0Oa1/ERQvifEzczRJ+as+3sIK8T6/jDfKwRJgf44h/fg2RJJZvhnY
ec+1C3B3mZfigFsz2ld/VzFDpsdodRlNturHDrpsTA==

,i

	

.1:1 ,r

	

:r^nt

	

-rtl:fa

	

,t^I-+

	

A4T

111.11509DDC61-56D0-4427-AA95-8E140174C45C1 2018-10-20T10:19:58MA50810247C0 1jvXZzWYcRyx4XPJhPW3p6PXf
rNXCfegXO+jgzSyjKm6XbmyhC/64u0aSyJu IGpxt0AE9syXY8Z7ZdrJ uJ MTJTB15A9Yrs6g507Hv59wFuhXgMbDW 2hg41QbnF3hF
VUOYGpcL13mSM2J6J KfP4rCFzAy4+HtivBvCzv/6pyoESrT7hEIlEtVVY7C6pWKT981Rvl7iEaiWXgDQIgFgtMBfgAPIOEf9KBFnX
PIvW p4gofMzaONKB+rFu15ML6z3Yonu LoEj1 PIOpOER4YJ06wV MAkZM48ytbf118QpiYmtxkRMTol6VgFpkDw+QEWwBug3 WzGCGy
15MV+qP+ggeydlvPCw==10000100000040448607411

520.00

83.20

624.00

00001000000408119857
5890 DC61-560D-4427-AA95-8E140174C45C

',ar

	

00001000000404486074
Octubre 20 2018 - 10:19:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI



MTI921015959 MOTEL TREBOL CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
INN, S.A. DE C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

5B9DDC61-56DD-4427- 2018-10- 2018-10- MAS0810247C0

AA9 5-8 E 140174C45 C 20T09:19:54 20T10:19:58

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$624.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (bttps:l/www.gob.mx/accesibilidad),
• Política de privacidad (bttps:/./www.gob.mx/privacidad) .
• Términos y	 Condiciones (bLtps://www.gob.mx/terrninos)
• Marco jurídico (bttp://www.ordenjuridico,go.b.mx)
• Portal de Obligaciones de Transparencia (ilLLportaltransparencia,gob.mx)
• Sistema Infomex (bltps://www.infomex.org,mx/gobierLtofederal/home.action)
• INAI (btp://inicio..ifai.org,mx/SitePages/ifai.aspx)
• Mapa de sitio (Lttpgob.mx/sitemap).

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más (https://www.gob.mx ll
es-gobmx)

• glish (bttps:/Iwww.gob.mx/en/i.ndex) .
• Techas (llttps://www.gob.mx/temas).
• Reformas (b tp://r.eformas,gob.mx).

Contacto



RFC emisor: PACS5005239E2 Folio fiscal: AAA15120-94A2-4120-9FC4-378BD40621 CE

Nombre emisor: SERGIO RAUL PARRA CHAVEZ No. de serie del CSD: 00001000000403258748

RFC receptor: CAE9502279F8 Código postal, fecha y hora de 31700 2018-10-19 16:12:47

Nombre receptor:

Uso CFDI:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Gastos en general

emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal
Impuestos Trasladados IVA 16.0000%
Total

$ 737.07
$ 117.93
$ 855.00

U Sello digital del CFDI:
LV9v6K3363MCuvDoAN6ev/ChGsVPXfJtJWGzenQyYB4RABfPPnoUOm+3ZhQ6p7RCQIsCyNQIAKWrsFAEf1 FSQ07bVOhVPcbhUI ELYvCv72X+BDuwywRBsCJELfGxBESBDBssgsl Nibe
j6agx4Cr5M82akhGRS8e+cbnrDeSSwCtYzvKgDwK97SEfJ 18J4y65efn9XPk/kg112Hwt150VJufGooBUFQzgLydkE9BpK6ZyQdfXLi9PPbGF4LpgQjy7OV/gLN13h3IOIHnBVrnQBYrupd+HJcX
SKeAP/l FI13mljizmikwHCta+/mfBIEJ121 Tb/LuN1yAU/ZYIKobpFKQ==

Sello digital del SAT:
XbSrs2gPV1 GhtOk/Yo1RZQMJSAItbXC+7/dj7pWQFDTEhg7LVt1222axb4SN2eumf/P7CvHe+TG79ZUyulk32H8KdkvJgLIhT8La+PdJ RfghnGEQxlwJ1315RIgZN4nA9rcHsOOoa/S+vGoXivar
z6jRwg25dbwxOhNeJCxrdKADhxNu4AfpkrFWbjc6zXmQCPcD3WfSEBOY0sZDVOLy5JxA5+xLGT/7ng9n2WP4oWWgXYPECeEthudQSs7o7xCKONRkuWgBnJSS/mJoC3HxyOo5pQxg5M8
we/G+K1 gctAYNch Wrol+KfulpPBuDByfQeVnxQExfbmJDf7A26d/a/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

111.11AAA15120-94A2-4120-9FC4-378BD40621 CE12018-10-19T16:15:141SAT970701 NN31LV9v6K3363MCuvDoAN6ev/ChGsVPXltJWGzenQyYB4RABfP
PnoUOm+3ZhQ6p7RCQisCyNQIAKWrsFAEf1FSQ07bVOhVPcbhUiELYvCv72X+BDuwywRBsCJELfGxBESBDBssgs1Nibej6agx4Cr5M82akhGRS8e+cb
nrDeSSwCtYzvKgDwK97SEfJ18J4y6Sefn9XPk/kg112Hwtl5OVJufGooBUFQzgLydkE9BpK6ZyQdfXLI9PPbGF4LpgQJy7OV/qLN I3h3IOiHnBVmQ8Yrupd+H
JcXSKeAP/1 FI13mljizmikwHCta+/mfBIEji2lTb/LuN1yAU/ZYIKobpFKQ==(0000100000040325874811

RFC del proveedor de certificación:

	

SAT970701NN3

	

Fecha y hora de certificación:

	

2018-10-19 16:15:14

No. de serle del certificado SAT

	

00001000000403258748

Este documento es una representación Impresa de un CFDI

	

Página 1 de 1



PACS5005239E2 SERGIO RAUL CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
PARRA CHAVEZ ARTESANAL DEL ESTADO bE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

AAA15120-94A2-4120- 2018-10- 2018-10- SAT970701 N N 3
9FC4-378BD40621 CE 19T16:12:47 19T16:15:14

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$855.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (bttps://www.gob.mx/accesibilidad) .
• Política de privacidad (bttps:I/www,gob.olx/privacidad) .
• Términos y	 Condiciones (bitps:J/www.gob.mxIterminos)
• Marco jurídico (bttp:/Iwww.ordenjuridico,gob.mx)
• Portal de Obligaciones de Transparencia (bltp:/./portaltra.nspare.n.cia.gob.mx )
• Sistema Infornex (bttpsa/www.infomex.org,mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (bttp://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)
• Mapa de sitio (hps./lwww.gob.rnx/sitemap).

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer, Más (https://www.gob.mx/que-
es-gobmx)

• .English (b tps://www,gob.mx/.en/index).
• Temas (bLtps.//www.gob.mx/temas),
• Reformas (bLp://reformas.gob.mx).

Contacto



SITIO
UNIDAD CHIHUAHUA

C TA FECHA^ o
D1A MES ANO

/ /

1 NOMBRE

DIRECCION

	

TEL.

CIUDAD

CAMT DESCRIPCION IMPORTE

CANT. CON LETRA

TOTAL
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